ОБЩЕСТВЕННАЯ

ПАЛАТА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

398001, г.Липецк, ул. Крайняя, д.7,

Тел./факс (4742) 27-45-54, 28-08-68

E-mail: oplip48@yandex.ru

02.07.2021 г._№_397_.

Руководителю аппарата

Общественной палаты

Российской Федерации

Н.А. Доронину

Уважаемый Николай Александрович!

 Общественная палата Липецкой области провела общественное

обсуждение проекта  федерального закона «О системе пробации в Российской

Федерации».

 В обсуждении приняли участие члены Общественной палаты Липецкой

области и члены Общественной наблюдательной комиссии Липецкой области,

которые пришли к заключению, что предлагаемый проект   федерального

закона «О системе пробации в Российской Федерации» не требует внесения

изменений и дополнений, поскольку он предусматривает создание единой

системы пробации в Российской Федерации.

С уважением,

председатель Общественной палаты

Липецкой области                                             И.В. Бурмыкина

mailto:oplip48@yandex.ru